
证券代码：300532 证券简称：今天国际 公告编号：2017-005 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

关于项目中标公示的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
 

近日，深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”）参与了贵州中烟

工业有限责任公司遵义卷烟厂易地技术改造项目投标，2017年 1月 24日，贵州省招标投

标网公示了评标结果(http://www.gzzbw.cn/html/zbgg/zbgs/2017/0124/229275.html)，

公司为第一中标候选人，现将有关内容公告如下： 

    一、拟中标项目情况 

1、项目名称：贵州中烟工业有限责任公司遵义卷烟厂易地技术改造项目--配方物

流库、辅料物流库 

2、招标内容： 包括遵义卷烟厂易地技术改造项目片烟配方物流库系统和辅料平衡

物流库系统的设备采购及安装，详情如下： 

（1）本项目按指定的时间进度完成物流库系统的建设，含采购、系统设计优化、集

成、安装、调试、竣工验收及售后服务等工作。 

（2）为遵义卷烟厂易地技术改造项目其它工程建设单位提供与物流库系统相关建设

内容的技术支持和配合工作。 

3、招 标 人：贵州中烟工业有限责任公司 

4、招标编号： BYGZZY2016-056 

5、第一中标候选人：深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

6、公示媒体 ：贵州省招标投标网  

7、公示期限：三天 

 



二、拟中标项目对公司业绩的影响 

中标公示项目中标价格为 5,726.58 万元，占公司 2015 年度经审计营业收入

50,724.25 万元的 11.29%。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司未来经

营业绩产生积极影响。 

 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于中标人公示期，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存

在一定的不确定性。公司若收到上述招标项目的《中标通知书》，将及时披露项目中标的

有关情况。敬请广大投资者注意投资风险。 

 

四、备查文件 

1、《遵义卷烟厂易地技术改造项目-配方物流库、辅料物流库项目招标公告文件》 

2、《遵义卷烟厂易地技术改造项目-配方物流库、辅料物流库项目中标结果公示文件》 

 

特此公告。 

 

 

 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

董 事 会 

2017年 1月 24日 




